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EK M1: 

Mezuniyet Projesi İçeriği 

Endüstriyel Tasarım Bölümümüz, 2012 Yılında Lisans düzeyinde eğitim öğretime başlamıştır. 

EUT 452 Mezuniyet Projesi dersi kapsamında müfredatımız gereği haftalık 12 saat bahar 

dönemi boyunca 14 haftalık bir eğitim süreci bulunmaktadır. Bu süreç içerisinde üniversite-

endüstri iş birliği kapsamında öğrencilerden gerçekçi bir proje geliştirmesi beklenmektedir. 

Bu projenin amacı; öğrencilerin tasarım eğitimi hayatı boyunca kazandıkları yetkinlikleri, 

becerileri, niteliklerini yansıtarak profesyonel ve özgün bir projede yansıtmaları 

hedeflenmektedir. 

Üniversite- Sanayi  iş Birliğinden Beklenenler; 

Firma beklentileri ve önerileri doğrultusunda öğrenci ile birlikte proje konusu belirlenecektir. 

Bu projenin tasarımı ve üretimi ile ilgili danışmanlık desteğinin sağlanması, dönem boyunca 

öğrencilerimizin firma ve gerekli birim ile iletişimde olması, projelerin değerlendirilmesi 

konusunda ara jüri veya final jürisi konusunda proje danışmanlarının katılımının sağlanması 

beklenmektedir. Her bir öğrencinin bitirme projesi sürecinde, bölüm öğretim elemanları 

tarafından gerekli yönlendirmeler, bilgilendirmeler yapılacak ve değerlendirilecektir. 

Fikir Hakları 

• Proje konusu öğrencilere katkı sağlayacak şekilde ve kamuya açık olarak değerlendirilir. 

• Bu projenin hak sahipleri üniversite-endüstri-öğrenci basamaklarından oluşmaktadır ve 

eşit haklara sahiptir. Projenin sergilenmesi ve yayınlanmasında tarafların onayı 

gerekmektedir. 

• Öğrenci mezuniyet projesini iş başvurularında referans olarak gösterebilir, yarışma vb. 

faaliyetlere katılmak isterse öncesinde haberdar eder. 

Üniversite-Endüstri iş birliğinin tasarım eğitimi açısından katkısı çok yönlü olacaktır. 

Endüstrinin ve profesyonel tasarımcıların, tasarım eğitimine büyük katkı sağlayacağına yürekten 

inanıyoruz. Ayrıca üniversitemizin sektördeki tanıtımı ve öğrencilerimizin eğitim sonrasındaki 

iş hayatına hazırlanması açısından büyük önem taşımaktadır. 
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